ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

Số:         /UBND

V/v thông báo tham gia khóa đào

tạo Ứng dụng AI trong nghiệp vụ

hành chính công

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Động, ngày       tháng 12 năm 2025

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị HC-SN thuộc UBND xã;

- Các đơn vị Trường học trên địa bàn xã;

- Trạm y tế trên địa bàn xã;

- Trưởng thôn;

- Tổ công nghệ số cộng đồng xã, thôn;

Theo Thông báo số 906/TB-PHKT ngày 21/11/2025 của Phân hiệu Đại

học Đà Nẵng tại Kon Tum về việc thông báo Chiêu sinh khóa đào tạo Ứng dụng

AI trong nghiệp vụ hành chính công.

Để trang bị kỹ năng ứng dụng AI vào công việc hành chính; UBND xã Ba

Động thông báo đến các cơ, đơn vị, CBCCVC làm việc trong các cơ quan, tổ

chức nhà nước và cá nhân có nhu cầu đăng ký tham gia khóa đào tạo Ứng dụng

AI trong nghiệp vụ hành chính công.

 Đối tượng, thời gian và hình thức đăng ký tham gia khóa học tại Thông

báo số 906/TB-PHKT ngày 21/11/2025 của Phân hiệu Đại học Đà Nẵng tại Kon

Tum có gửi kèm.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu: VT; VHXH (Sâm).

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2025-12-03T15:51:10+0700